ПРОТОКОЛ № 1/20-пр
заседания антитеррористической комиссии ЗАТО г. Радужный
Владимирской области
14.04.2020

г. Радужный

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О реализации требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности или в ведении органов местного самоуправления.

2. О результатах работы по противодействию террористическим угрозам в 2020 году и задачах по повышению эффективности противодействия террористической угрозе.

3. О дополнительных ограничительных мерах для движения транспорта в ММПЛ.

4. О внесении изменений в перечень потенциальных объектов террористических посягательств, расположенных на территории ЗАТО
г. Радужный Владимирской области.

5. Об утверждении плана проверки мест массового пребывания людей на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области на предмет определения соответствия состояния их антитеррористической защищенности.

6. Об утверждении регламента осуществления мониторинга политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области.